

Dukla dnia 26 sierpnia 2024 roku

ARG. 5543.90.2024

## Odpowiedź nr 1

Pytanie 1. Czy dopuszczają Państwo składanie ofert częściowych?


**Odpowiedź: Nie**

Pytanie 2. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie wymiennych elektrod pediatricznych? W sytuacji, gdy konieczne jest prowadzenie defibrylacji dziecka pozwala to ratującemu na uniknięcie pomyłki i pewne zastosowanie odpowiedniej energii.

**Odpowiedź: Nie**

Pytanie 3. Czy dopuszczają Państwo autotesty w cyklu tygodniowym? W nowoczesnych defibrylatorach AED, w których autotesty są przeprowadzane są w trybie cotygodniowym, codzienna gotowość do pracy dodatkowo oznaczona jest wskaźnikiem widocznym na panelu głównym urządzenia. Oznacza to, że w przypadku awarii / usterki lub słabej baterii urządzenie wskazuje problem niezależnie od autotestów i dzieje się to natychmiast po jej wystąpieniu, co jest gwarancją bezpiecznego działania niezależnie od cyklu w jakim przeprowadzane są autotesty.

**Odpowiedź: Nie**

Z up. BURMISTRZA  
  
Bohdan Górz  
Zastępca Burmistrza